



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

അംസാധാരണം

EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതുന്ത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
ശനി

Thiruvananthapuram,
Saturday

2022 ആഗസ്റ്റ് 27
27th August 2022

1198 ചിങ്ങം 11
11th Chingam 1198

1944 ഭാദ്രം 5
5th Bhadra 1944

നമ്പർ
No.

2911

കേരള സർക്കാർ

പൊതുഭരണ (നൃനാഭക്ഷ ക്ഷേമ) വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

സ.ഉ. (അംഗീകാരിക്കപ്പെട്ടിട്ടില്ല) നമ്പർ 19/2022/പൊ.ഭ.വ.
എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 845/2022

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 24.

2019-ലെ കേരള മന്ത്രിസഭാവുപക ക്ഷേമനിധി ആളൂട്ടിൽ (2019 ലെ 18) 10-ാം വകുപ്പ് (3)-ാം ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരം നൽകപ്പെട്ട അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ചുകൊണ്ട്, കേരള സർക്കാർ, 2018 ഒക്ടോബർ 16-ാം തീയതിയിലെ സ.ഉ. (അംഗീകാരിക്കപ്പെട്ടിട്ടില്ല) നമ്പർ 10/2018/പൊ.ഭ.വ. നമ്പർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ചതും 2018 ഒക്ടോബർ 16-ാം തീയതിയിലെ 2575-ാം നമ്പർ കേരള അംസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 716/2018 ആയി



പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതുമായ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം ആവിഷ്കരിച്ച കേരള മന്ത്രാലയാംഗ കേഷമനിധി ബോർഡിലെ സർക്കാരിനെ പ്രതിനിധികരിക്കുന്ന അംഗങ്ങളായി നൃനപക്ഷ കേഷമ ഡയറക്ട്രേറിലെ ഡയറക്ടർ ശ്രീ.എ.എ.ജാഫർ, പൊതുഭരണ(നൃനപക്ഷ കേഷമ)വകുപ്പിലെ ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി ശ്രീമതി. ജയശ്രീ എൽ., ധനകാര്യ വകുപ്പിലെ അധികാരിയായി സെക്രട്ടറി ശ്രീ. വൈ. അഹമ്മദ് കബീർ, നിയമവകുപ്പിലെ ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി ശ്രീമതി.ജിഷ ഡി., എന്നിവരെ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യുകാണ് പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം താഴെ പറയും പ്രകാരം ഇതിനാൽ വീണ്ടും ഭേദഗതി ചെയ്യുന്ന, അതായത്:—

ഭേദഗതി

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ പട്ടികയിൽ (1)-ാം കോളത്തിലെ 10,11,12,13 എന്നീ ക്രമനമ്പത്തകൾക്കും അവയെല്ലാത്തിരുന്നു (2)-ാം കോളത്തിലുള്ള ഉൾക്കറിപ്പുകൾക്കും പകരം താഴെപറയുന്ന ക്രമനമ്പത്തകളും ഉൾക്കറിപ്പുകളും ധമാക്രമം ചേർക്കേണ്ടതാണ്, അതായത്:—

- “10. ശ്രീ. എ.എ.ജാഫർ,
ഡയറക്ടർ,
നൃനപക്ഷ കേഷമ ഡയറക്ട്രേറ്.
11. ശ്രീമതി. ജയശ്രീ എൽ.,
ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി,
പൊതുഭരണ (നൃനപക്ഷ കേഷമ) വകുപ്പ്,
ഗവൺമെൻ്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്.
12. ശ്രീ. വൈ.അഹമ്മദ് കബീർ,
അധികാരിയായി സെക്രട്ടറി,
ധനകാര്യ വകുപ്പ്,
ഗവൺമെൻ്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്.
13. ശ്രീമതി.ജിഷ ഡി.,
ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി,
നിയമ വകുപ്പ്.”.

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം,
ധോ.ഷർമിള മേരി ജോസഫ്,
പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി



വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഭാഗമാക്കണമ്പുണ്ട്, എന്നാൽ അതിന്റെ പൊതു ഉദ്ദേശ്യം വെളിപ്പെട്ടതുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചുകൊണ്ടുള്ളതാണ്.)

2018 ഒക്ടോബർ 16-ാം തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) നമ്പർ 10/2018/പൊ.ഒ.വ. നമ്പർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം പുറപ്പെട്ടവിച്ചതും 2018 ഒക്ടോബർ 16-ാം തീയതിയിലെ 2575-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 716/2018 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതുമായ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം, കേരള സർക്കാർ, കേരള മന്ത്രാലയാംഗക്കു കേഷമനിധി ബോർഡ് രൂപീകരിക്കുകയും സംസ്ഥാന സർക്കാർ പ്രസ്തുത ബോർഡിലെ സർക്കാരിനെ പ്രതിനിധികരിക്കുന്ന അംഗങ്ങളായി നൃനപക്ഷ കേഷമ ദയറക്കുറേറ്റ്, പൊതുഭരണ (നൃനപക്ഷകേഷമ) വകുപ്പ്, ധനകാര്യ വകുപ്പ്, നിയമ വകുപ്പ് എന്നിവയിലെ പ്രതിനിധികളെ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യുകയുണ്ടായി. നൃനപക്ഷ കേഷമ ദയറക്കുറേറ്റിലെ ദയറക്കുറു ബോർഡിലെ സർക്കാർ പ്രതിനിധിയുമായ ശ്രീ.മൊയ്തീൻ കുട്ടി എ.ബി-യെ ദയറക്കുർത്തി തന്നീകയിൽ നിന്നും വിട്ടതൽ ചെയ്യുകയുണ്ടായി. പൊതുഭരണ(നൃനപക്ഷ കേഷമ) വകുപ്പിലെ ദയപ്പട്ടി സെക്രട്ടറിയും ബോർഡിലെ സർക്കാർ പ്രതിനിധിയുമായ ശ്രീ.മുഹമ്മദ് ഹനീഫ നൃനപക്ഷ കേഷമ വകുപ്പിൽ നിന്നും സ്ഥലംമാറ്റപ്പെടുകയുണ്ടായി. ധനകാര്യ വകുപ്പിലെ അധികാരിക്കുന്ന സെക്രട്ടറിയും ബോർഡിലെ സർക്കാർ പ്രതിനിധിയുമായ ശ്രീ. വി.കെ.രാജൻ, നിയമ വകുപ്പിലെ അധികാരിക്കുന്ന നിയമ സെക്രട്ടറിയും. ബോർഡിലെ സർക്കാർ പ്രതിനിധിയുമായ ശ്രീമതി.കെ.എ.ശ്രീലതയും ധമാക്രമം ധനകാര്യ വകുപ്പിൽ നിന്നും നിയമ വകുപ്പിൽ നിന്നും വിരമിക്കുകയുണ്ടായി. ആയതിനാൽ നൃനപക്ഷ കേഷമ ദയറക്കുറേറ്റിലെ ദയറക്കുർത്തി ശ്രീ.എ.എ.ജാഹർ, പൊതുഭരണ(നൃനപക്ഷ കേഷമ) വകുപ്പിലെ ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി ശ്രീമതി. ജയഗുരു.എൽ, ധനകാര്യ വകുപ്പിലെ അധികാരിക്കുന്ന സെക്രട്ടറി ശ്രീ.വൈ.അഹമ്മദ് കബീർ, നിയമ വകുപ്പിലെ ജോയിൻ്റ് സെക്രട്ടറി ശ്രീമതി. ജിഷു ഡി.എൻവിവരെ ധമാക്രമം ശ്രീ.മൊയ്തീൻ കുട്ടി എ.ബി., ശ്രീ.മുഹമ്മദ് ഹനീഫ, ശ്രീ. വി.കെ.രാജൻ, ശ്രീമതി.കെ.എ.ശ്രീലത എന്നിവർക്ക് പകരമായി കേരള മന്ത്രാലയാംഗക്കു കേഷമനിധി ബോർഡിന്റെ സർക്കാരിനെ പ്രതിനിധികരിക്കുന്ന അംഗങ്ങളുടെ തീരുമാനിക്കുകയും അപ്രകാരം പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം ഭേദഗതി ചെയ്യാനും തീരുമാനിച്ചു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ ലക്ഷ്യം നിരവേറ്റുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചു കൊണ്ടുള്ളതാണ് ഈ വിജ്ഞാപനം.



GOVERNMENT OF KERALA
GENERAL ADMINISTRATION (MINORITY WELFARE) DEPARTMENT
NOTIFICATION

G.O.(P).No.19/2022/GAD

Dated, Thiruvananthapuram, 24th August 2022

S. R. O. No. 845/2022

In exercise of the powers conferred under sub-section (3) of section 10 of the Kerala Madrasa Teachers' Welfare Fund Act, 2019 (18 of 2019) the Government of Kerala hereby nominate Shri.A.M.Jafar, Director, Minority Welfare Department, Smt.Jayasree L., Joint Secretary, General Administration (Minority Welfare) Department, Shri.Y.Ahammed Kabeer, Additional Secretary, Finance Department and Smt.Jisha D., Joint Secretary, Law Department as the representatives of the State Government in the Kerala Madrasa Teachers' Welfare Fund Board, and consequently make the following further amendment to the notification, issued under G.O.(P)No.10/2018/GAD. dated 16th October 2018 and published as S.R.O.No.716/2018 in the Kerala Gazette Extraordinary No.2575 dated, 16th October, 2018, namely :—

AMENDMENT

In the said notification, under the SCHEDULE, for the serial number 10,11,12 and 13 in column (1), and the entries against them in column (2), the following serial numbers and entries shall respectively be substituted, namely :—

- “10. Shri.A.M.Jafar,
 Director,
 Minority Welfare Department.
- 11. Smt.Jayasree L.,
 Joint Secretary to Government,
 General Administration (Minority Welfare)Department,
 Government Secretariat.



12. Shri.Y.Ahammed Kabeer,
Additional Secretary to Government,
Finance Department,
Government Secretariat.

13. Smt.Jisha D.,
Joint Secretary to Government,
Law Department,
Government Secretariat.”.

By order of the Governor,
Dr. SHARMILA MARY JOSEPH
Principal Secretary to Government.

Explanatory Note

(This does not form part of the notification, but is intended to indicate its general purport.)

As per notification issued under G.O.(P)No.10/2018/GAD. dated, 16th October, 2018 and published as S.R.O.No.716/2018 in the Kerala Gazette Extraordinary No.2575 dated, 16th October 2018, Government of Kerala has constituted the Kerala Madrasa Teachers' Welfare Fund Board and State Government have nominated the members from Directorate of Minority Welfare Department, General Administration (Minority Welfare) Department, Finance Department and Law Department as Government Representatives. Subsequently, Shri.Moideenkutty A.B., Director and Government nominee from Directorate of Minority Welfare Department has been relieved from the post of Director, Directorate of Minority Welfare Department. Shri.Mohammed Haneefa, Deputy Secretary and Government Representative from General Administration (Minority Welfare) Department has been transferred from General Administration (Minority Welfare) Department. Shri.V.K.Rajan, Additional Secretary and Government Representative from Finance Department and Smt.K.A.Sreelatha, Additional Law Secretary and Government Representative from Law Department have retired from service. Hence, the Government have decided to nominate Shri.A.M.Jafar, Director, Directorate of Minority Welfare Department, Smt.Jayasree L., Joint



Secretary, General Administration (Minority Welfare) Department, Shri.Y.Ahammed Kabeer, Additional Secretary, Finance Department, Smt.Jisha D., Joint Secretary, Law Department as Government Representatives of Kerala Madrasa Teachers' Welfare Fund Board in the place of Shri.Moideenkutty A.B., Sri.Mohammed Haneefa, Shri.V.K.Rajan and Smt.K.A.Sreelatha respectively and to make consequential amendment in the said notification.

This notification is intended to achieve the above object.

